
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
LIMPACH, Kiirch
LIMPACH, Uecht
PISSANGE, Wäschbur
EHLANGE, Am Pull
RECKANGE-SUR-MESS, Kierfecht
RECKANGE-SUR-MESS, Am Duerf
BETTANGE, Kescht
DIPPACH, Op der Kopp
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Bei der Crèche
HOLZEM, Bei der Bréck
HOLZEM, Festsall
HOLZEM, Mamerstrooss
MAMER, Coq Hardi
MAMER, Holzemerstrooss
MAMER, Eisebunnsbréck
MAMER, Zentrum
MAMER, Lycée

3670

A

#

07:20
07:20
07:23
07:26
07:28
07:29
07:32
07:36
07:37
07:39
07:43
07:43
07:44
07:46
07:47
07:47
07:48
07:56

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Limpach - Reckange - Mamer, LycéeG06
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025 1_LGO6_AP2023/081 rec VII 20.11.2023



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
MAMER, Lycée
DIPPACH, Um Pull
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Op der Kopp
BETTANGE, Kescht
RECKANGE-SUR-MESS, Am Duerf
RECKANGE-SUR-MESS, Kierfecht
EHLANGE, Am Pull
PISSANGE, Wäschbur
LIMPACH, Uecht
LIMPACH, Kiirch

6221

A

#

14:30
14:41
14:42
14:43
14:45
14:48
14:49
14:51
14:53
14:56
14:57

6521

A

#

15:20
15:31
15:32
15:33
15:35
15:38
15:39
15:41
15:43
15:46
15:47

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Mamer, Lycée - Reckange - LimpachG06
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

septembre 2025 1_LGO6_AP2023/081 rec VII 20.11.2023




