

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	3670
Régime de circulation	Ⓐ
Notes	♿
LIMPACH, Kiirch	07:20
LIMPACH, Uecht	07:20
PISSANGE, Wäschbur	07:23
EHLANGE, Am Pull	07:26
RECKANGE-SUR-MESS, Kierfecht	07:28
RECKANGE-SUR-MESS, Am Duerf	07:29
BETTANGE, Kescht	07:32
DIPPACH, Op der Kopp	07:36
DIPPACH, Bei der Kapell	07:37
DIPPACH, Bei der Crèche	07:39
HOLZEM, Bei der Bréck	07:43
HOLZEM, Festsall	07:43
HOLZEM, Mamerstrooss	07:44
MAMER, Coq Hardi	07:46
MAMER, Holzemerstrooss	07:47
MAMER, Eisebunnsbréck	07:47
MAMER, Zentrum	07:48
MAMER, Lycée	07:56

Explications Notes:

Ⓐ = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	6221	6521
Régime de circulation	A	A
Notes	♿	♿
MAMER, Lycée	14:30	15:20
DIPPACH, Um Pull	14:41	15:31
DIPPACH, Bei der Kapell	14:42	15:32
DIPPACH, Op der Kopp	14:43	15:33
BETTANGE, Kescht	14:45	15:35
RECKANGE-SUR-MESS, Am Duerf	14:48	15:38
RECKANGE-SUR-MESS, Kiefecht	14:49	15:39
EHLANGE, Am Pull	14:51	15:41
PISSANGE, Wäschbur	14:53	15:43
LIMPACH, Uecht	14:56	15:46
LIMPACH, Kiirch	14:57	15:47

Explications Notes:

A = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite